УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
- f 5 ~ О У ^ Г П Ж / 2 0 - / ^ г.

7 № М

ст. Кавказская

Об утверждении показателей эффективности деятельности
образовательных учреждений

В целях реализации независимой оценки качества образования в

образовательных учреждениях и получения объективных данных о

деятельности образовательных учреждений, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечни показателей эффективности деятельности

образовательных учреждений.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.Г. Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа управления образования

администрации муниципального образования
Кавказский район от №

" Об утверждении показателей эффективности деятельности
образовательных учреждений"

Проект составлен и внесен:

Ведущим специалистом отдела общего, ^
дошкольного и дополнительного образования Н.В. Радченко

Проект согласован:

Заместитель начальника управления

Ведущим специалистом отдела общего, ж
дошкольного и дополнительного образования г

Ведущим специалистом отдела общего,
дошкольного и дополнительного образования

X В.М. Титов

М.А. Чибисова

И.Ю. Виниченко